[image: image1.jpg]VLKA HREAGARED

1 FEESSERE SRS | 2ERTUSNEENNS
2. FEFEREALCUERR, SENRREIR RSS20
3. EEHREGIASN . ESETSRAASSATER
4. FEEE FRANBER | ERSNRANECUEFIEST | FEE
EEEeEG.
LHRBASY :
ixF

209 % 1| 25H

[image: image2.png]

转让协议
 转让方(甲方): 王大军          身份证号码:  430666666000000000
 受让方(乙方): 刘二凤          身份证号码:  430222000000000000

长沙文成机电设备服务部(以下简称企业) 于201X年X月XX日设立，由甲方个人投资并经营，企业财产属甲方个人所有，并依法享有处分权。甲方愿意将企业全部资产整体转让给乙方，现甲乙双方根据《中华人民共和国个人独资企业法》和《中华人民共和国合同法》的规定，就转让事宜达成如下一致意见:
转让价格及转让款的支付期限和方式:
1、甲方以人民币10万元的价格将企业全部资产整体转让给乙方。
2、乙方应于本协议书生效之日起60日内以货币的方式将上述款项支付给甲方。
二、甲方保证对企业资产享有完全所有权和处分权，若企业资产存在瑕疵并因此给乙方造成损失的，由甲方承担相应的法律责任。
三、转让的效力:
本协议书自双方签字之日起生效，并在15日内到工商机关办理变更登记，办理投资人变更登记后，甲方不再作为该企业的投资人，乙方作为投资人并对企业全部财产享有所有权和处分权。企业转让前的债务由现有企业承继，并由甲乙双方承担补充责任。企业和乙方个人承担责任后有权向甲方追偿。
四、违约责任:
1、双方必须自觉履行本协议，任何一方未按协议书的规定履行义务，应当依照法律的规定承担相应责任。

2、如乙方不能按期支付转让款，每逾期一天，应向甲方支付逾期部分转让款的万分之五的违约金。如因乙方违约给甲方造成损失，乙方应承担相应责任。
五、甲乙双方经协商一致，可以变更或解除本协议书。经协商变更或解除本协议书的，双方应另签订变更或解除协议书。
六、争议解诀方式:
因履行本协议书所发生的争议，甲乙双方应友好协商解诀，如协商不成，依法通过诉讼(由企业注册地法院管辖) 途径解诀。
七、本协议书一式叁份，甲乙双方各执1份，提交登记机关1份。
转让方(甲方): 王大军                               2019年01月25日
受让方(乙方): 刘二凤                               2019年01月25日

租  房  协  议
甲方(出租方): 王小军
乙方(承租方)：长沙文成机电设备服务部
经甲、乙双方共同协商，甲方将长沙市天心区芙蓉中路6905号雨花大厦3909，期限为一年，自2019年01月25日至2020年01月24日止，房屋租金每季度3000元整，乙方必须按季交纳房租，另交一个月的押金（到期如数退还），如不能按期交款，时限为10天，甲方视乙方自动中止合同，甲方有权将房屋收回。同意乙方作为企业办公场所使用。
租用的房屋产权以及土地使用权属甲方所有，租房期内乙方不得转租、转让、抵押。
乙方在使用，装修房屋时不得乱建、乱搭、不得占道经营，不得破坏房屋结构。因特殊原因要改变房屋结构时，必须到市规划设计院及有关部门办理手续，经得上级部门的同意后，方可在小规范内适当变更结构。在施工时发生的一切事故，由乙方负全部责任。甲方有义务为乙方的装修、报建提供方便。
乙方必须依据有关规定购置、完善消防设施的器材，有畅通的消防通道，落实好消防安全规章制度，责任到人，不出消防安全事故，确保人身安全和财产安全。
乙方使用水、电费单独装表，按月向甲方交纳水电费，水价1.93元/吨，电价1元/度（如遇水电费调价再另作调整）。逾期不交时，将按日2%收取滞纳金。
乙方必须遵守国家法律法令依法经营，按统一的规定与甲方签署社会宗合治理、消防安全、门前三包等责任书并承担相应义务，同时乙方必须遵守甲方对大院管理的有关规章制度，不得自行其是。
甲方有义务为乙方的顺利经营提供必要的条件，如遇不可抗拒的自然灾害，其损失自负。
乙方自行办理营业工商证照，交纳经营范围内的各项费用。
合法守法经营，承担经营过程中各项刑事民事责任。
各同履约期满后，对乙方所进行的室内外装修，按来装去丢原则，不得人为破坏；对乙方自购的各类家具用品，电器设备设施，甲方原则上可不受理。由乙方自行处置。但乙方有续租的优先权。
[image: image3.jpg]T

=

未尽事宜，双方协商办理。
本协议一式二份，甲、乙双方各执一份，以上作为法律凭证为依据。
双方签字生效。
甲方代表：王小军                               乙方代表： 刘二凤
                                              2019年01月25日

[image: image4.png]

证   明
      长沙文成机电设备服务部申请将位于长沙市天心区芙蓉中路6905号雨花大厦3909号房的住宅改变为经营性用房，按照《中华人民共和国物权法》第七十七条规定，该申请已经征得有利害关系的业主同意，特此证明。

居民（或业主）委员会
2019年01月 25 日